
Happy Cat
Alleinfutter

Deklaration: geschlossen

Pouch 85g

Culinary Meat
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
SL70752 Happy Cat D 85g Pouch 0,85 € 1,00 € / 100g

Land-Geflügel

SL70751 Happy Cat D 85g Pouch 0,85 € 1,00 € / 100g

Land-Ente
Land Geflügel

SL70749 Happy Cat D 85g Pouch 0,85 € 1,00 € / 100g

Voralpen-Rind

SL70747 Happy Cat D 85g Pouch 0,85 € 1,00 € / 100g

Weide-Lamm

SL70748 Happy Cat D 85g Pouch 0,85 € 1,00 € / 100g Weide-Lamm

Atlantik-Lachs

SL70750 Happy Cat D 85g Pouch 0,85 € 1,00 € / 100g

Quellwasser-Forelle

Quellwasser-Forelle

Zusatzstoffe: synthetisch
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